




































Segmento Coordenação Pedagógica Orientadora Educacional Assistente Pedagógica

NAP I Educação 
Infantil e 1º ano 
Ensino Fundamental 
Anos iniciais

Cristiane de Morais Dias 
Duarte 
<cmduarte@marista.edu.br>(
31)3507-1711

Ana Paula Rocha 
Nunes ana.nunes@marista.ed
u.br  (31)3507-1712

Marta Aparecida Santos 
Rodrigues -
marta.rodrigues@marista.edu
.br 
(31)3507-1713
(31)99607-3340

NAP II - Ensino 
Fundamental Anos 
iniciais 2º ao 5º ano Karlla Mabel de Freitas 

Silveira Oliveira - 
ksilveira@marista.edu.br 
(31)3507-1714

2º e 3º ano – Maria José 
Coelho mcoelho@marista.edu
.br (31)3507-1721 Maria Eduarda Costa - 

maria.costa@marista.edu.br

(31)3507-1716
4º e 5º ano - Janete Mello -
 janete.silva@marista.edu.br  

(31)3507-1724

NAP III Fundamental 
Anos Finais 6º ao 8º 
ano

Rosana Aparecida 
Santos rosana.santos@maris
ta.edu.br

(31)3507-1717

6º e 7º ano - Carolina 
Francione Resende
carolina.resende@marista.edu
.br

(31)3507-1718

Heloiza Aparecida Moura 

Grope de Araujo 

<haaraujo@marista.edu.br>

(31)3507-1717
8º ano - Luciene Kenia Silva 
<luciene.kenia@marista.edu.b
r>

(31)3507-1708
NAP IV Fundamental 
Anos Finais 9 º ano e 
1ª, 2ª e 3ª séries

Filipe Veziane Lembi de 
Carvalho -

 fvcarvalho@marista.edu.br
 (31)3507-1720

9º ano - Luciene Kênia Silva 
<luciene.kenia@marista.edu.b
r>

(31)3507-1708

Nayara Ferreira -

nayara.ferreira@marista.edu.

br 

(31)3507-1722

(31)99792-0988

1ª, 2ª e 3ª série do EM - 
Drielen Mota Vieira dos Santos 
<dmota@marista.edu.br>

(31)3507-1721
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Marcos William de Oliveira 
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2ª, 3ª e 5ª feira - 
07h às 12h30
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